SAS UNIVERS  PERMIS 

Adresse : 200 ROUTE DE BORDEAUX  40 600  BISCARROSSE 

Représentée par : BRAHAM Patrice 

SIRET : 808 992 788 00048    Forme juridique : SAS 

N° d'agrément préfectoral : E 23 040 0011 0  Délivré le : 28/12/2023 

Pour la somme de 94000 € (quatre-vingt-quatorze mille euros) 

Au titre de l'ensemble des contrats de formations délivrés, à l'exclusion des formations préparant aux catégories C1, C1E, C, 

CE, D1, D1E, D et DE du permis de conduire et des actions financées par les organismes collecteurs paritaires agréés